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ETKİNLİK PLANI 
 
Özet 
 
Başlık: Muhasebe, Finans ve Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin İklim Eylemindeki Rolü 
Tarih: 14 Ocak 2022 
Zaman: 14:00-15:30 
Etkinlik Süresi: ~90 dakika 
Etkinlik Platformu: MS Teams 
Hedef Kitle: ACCA aday ve üyeleri, TÜYİD üyeleri, Türkiye’deki muhasebe, finans ve 
yatırımcı ilişkileri profesyonelleri 

 
 
 
Genel Açıklama: 
 
İklim değişikliği, şüphesiz, gecikmeden ele almamız gereken güncel bir tehdittir. 2021 yılının 
Kasım ayında Glasgow'da düzenlenen COP26 Zirvesi'nde bir araya gelen yaklaşık 200 
ülkenin dünya liderleri ve müzakereciler, küresel iklim değişikliği kriziyle yüzleşirken bu krizden 
çıkış yolunda iş dünyasına olan inançlarını ortaya koydu. Düşük gelirli ülkelere mali destek, 
fosil yakıt sübvansiyonları ve kömür kullanımının aşamalı olarak bırakılmasına yönelik yoğun 
görüşmelerin ardından taraflar, giderek kötüleşen ve potansiyel olarak geri döndürülemez 
iklim değişikliği etkilerini önlemeye çalışmak için bir anlaşmaya vardılar. Kömür kullanımı 
konusunda son dakika uzlaşmazlığına rağmen, COP26 Zirvesi, insanlığın çok önemli hedefi 
olan küresel sıcaklık artışının 1,5 dereceyle sınırlandırılmasına dair en son ve en iyi şans 
olarak tarihe geçti. Bütün bunlara ilaveten, yatırımcıların bilgi ihtiyacını karşılayacak yüksek 
kalitede sürdürülebilirlik beyanı standartlarına küresel ve kapsamlı temel oluşturacak 
Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu’nun (ISSB-International Sustainability 
Standards Board) kurulması da zirvenin kazanımlarından biri oldu.  
 
Türkiye geçtiğimiz son iki yılda, iklim değişikliği ile mücadele ve sürdürülebilirlik konularındaki 
çalışmalara ağırlık vermektedir. Ekim 2020’de Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından, 
halka açık şirketlerin sürdürülebilirlik konularını kısa, orta ve uzun vadede, tercihen tek bir 
rapor çerçevesinde karar süreçlerine entegre etmelerini ve açıklamalarını teşvik eden 
Sürdürülebilirlik İlkeleri Uyum Çerçevesi kamuoyu ile paylaşıldı. Ticaret Bakanlığı, 
Temmuz 2021'de Türkiye'nin Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı’na uygun daha sürdürülebilir 
ve yeşil bir ekonomiye geçişi güçlendirmek için 9 kategoride 32 hedef ve 81 eylem içeren Yeşil 
Anlaşma Eylem Planı'nı yayınladı. Ekim 2021 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi 2016 
yılında imzalanmış olan Paris Anlaşması’nı onayladı ve Türkiye’nin 2053 yılına kadar net 
sıfır emisyon hedefini deklare etti. Son olarak, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, 29 Ekim 2021 
tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na dönüştürüldü. Ayrıca hükümet, 
emisyon ticaret planının yanı sıra, önümüzdeki aylarda 2053 hedefi doğrultusunda yeni bir 
İklim Değişikliği Stratejisi ve Ulusal Olarak Belirlenmiş Katkılar (NDC'ler) ile birlikte bir 
İklim Kanunu hazırlayıp uygulayacağını duyurdu. 
 
İklim değişikliği ve sürdürülebilirlikle ilgili tüm bu uluslararası ve ulusal politika ve düzenleme 
gelişmeleri, muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerini, sürdürülebilir 
ekonomilerde uzun vadeli değer yaratmaya öncülük edilmesinde ve kamuoyunda sorumlu 
uygulamaların savunulmasında kritik bir konuma yerleştirmektedir.  

http://www.tuyid.org/tr/lcv.php?eid=818
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Etkinlik Tanıtımı:   
 
COP 26 İklim Zirvesi, iş dünyasının iklim değişikliğindeki rolü hakkında önemli mesajlar verdi. 
Bununla birlikte, çok az kurum iklim değişikliğinin getirdiği yıkıcı ve dünyayı değiştiren olaylarla 
başa çıkmak için gerekli hızda hareket ediyor. Bu zorlukların üstesinden gelmek için 
kurumların bir iklim stratejisi oluşturması ve ilgili uzmanları bu stratejilerin merkezine 
yerleştirmesi gerekecek. İlgili uzmanlar bu çalışmalara; iş stratejisi, yönetişim, muhasebe 
raporlama çerçeveleri ve standartları, karbonsuzlaşmaya giden yol gibi alanlarda finansal bilgi 
ve sürdürülebilirliğin entegrasyonuna odaklanarak başlamalıdırlar. Bu durum, küresel 
standartlar ve çok sayıda finansman gerektiren küresel bir sorundur ve iş dünyasının dilini 
konuşabilen muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri profesyonelleri iklim değişikliğinin 
potansiyel etkilerini tüm değer zinciri boyunca nasıl tercüme edilmesi gerektiğini bilmektedir.  
 
Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına (SKA) dair taahhütlerini açıklamış 
olan ACCA ve UN Global Compact imzalayıcısı ve BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını 
destekleyen Yatırımcı İlişkileri Derneği TÜYİD iklim değişikliğinde muhasebe, finans ve 
yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin rolünü vurgulamak için iş birliği başlattı. İki kuruluş, 14 
Ocak 2022 tarihinde ortaklaşa “Muhasebe, Finans ve Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin 
İklim Eylemindeki Rolü” isimli bir etkinlik düzenlemektedir. Çevrim içi gerçekleşecek 
etkinlikte muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin kuruluşlarda iklim eylemi 
de dahil olmak üzere sürdürülebilirlik üzerinde olumlu etkileri olan iyi iş kararlarını 
yönlendirmek için nasıl benzersiz bir konumda oldukları ele alınacak.  
 
Doğan Holding İcra Kurulu Üyesi ve Mali İşler Başkanı ve TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi Bora 
Yalınay ve ACCA Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan ve Afganistan Bölge Başkanı Filiz 
Demiröz’ün açılışını gerçekleştireceği etkinlikte; ilgili uzmanlar ve kurum temsilcilerinin yer 
aldığı bir panel de bulunmaktadır. Birleşik Krallık Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret Baş 
Müşavir Yardımcısı Jane Grady sürdürülebilir bir gelecek için Birleşik Krallık tarafından 
gerçekleştirilen uygulamalar ve Türkiye konulu bir konuşma yapacaktır. Daha sonra ve ACCA 
Sürdürülebilirlik Başkanı Emmeline Skelton, içinde Türkiye verilerinin de bulunduğu ACCA’in 
“İklim Eylemi ve Muhasebe Mesleği: Sürdürülebilir Bir Gelecek İnşa Etmek” isimli 
araştırma raporunu tanıtacak. Daha sonra Mazars Denge Sürdürülebilirlik Hizmetleri Ortağı 
Yaman Alkan moderasyonunda gerçekleşecek panelde Akbank, TÜPRAŞ, Şişecam’dan 
yetkililer muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin iklim eylemindeki rollerini 
ele alacak.  
 
Bu etkinlik ile yeni dönemde kurumların kalbinde yer alması öngörülen iklim eylemi 
stratejilerinin oluşturulması ve uygulamaya konulmasındaki hızı artırmak için muhasebe, finans 
ve yatırımcı ilişkileri profesyonellerinin rolüne dikkat çekme amacı hedeflenmektedir.  
 
Etkinliğe katılacak ACCA üyeleri 2 sürekli mesleki gelişim kredisine (CPD) hak kazanacaktır.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.accaglobal.com/gb/en/professional-insights/pro-accountants-the-future/climate-action-accountancy-profession.html
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Etkinlik Planı: 
 
 
Program Takvimi                                                           Konuşmacı 
 

 
14:00- 14:05 

 
Ses kontrol, Hazırlık ve İnteraktif 
Başlangıç – Katılımcılara webinar’a 
ilişkin teknik bilgilerin paylaşılması 
 

 
Ilgın Kökleşmişefe, ACCA Türkiye İş 
Geliştirme Müdürü 

 
14:05-14:10 

 
Hoş Geldiniz ve Açılış Konuşması- 
Yatırımcı İlişkileri Derneği (TÜYİD) 
 

 
Bora Yalınay, Doğan Holding İcra Kurulu 
Üyesi ve Mali İşler Başkanı ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi 

 
14:10-14:15 

 
Hoş Geldiniz ve Açılış Konuşması- 
(ACCA) 
 

 
Filiz Demiröz, ACCA Türkiye, 
Azerbaycan, Gürcistan ve Afganistan 
Bölge Başkanı 
 

 
14:15-14:20  

 
Açılış Konuşması- Sürdürülebilir bir 
gelecek için Birleşik Krallık tarafından 
gerçekleştirilen uygulamalar ve 
Türkiye    
 

 
Jane Grady, Birleşik Krallık Doğu Avrupa 
ve Orta Asya Ticaret Baş Müşavir 
Yardımcısı 

 
14:20-14:45 

 
ACCA’in “İklim Eylemi ve 
Muhasebe Mesleği: Sürdürülebilir 
Bir Gelecek İnşa Etmek” raporunun 
Türkiye verileri ile tanıtılması 
 

 
Emmeline Skelton, ACCA Sürdürülebilirlik 
Başkanı 

 
14:45-15:30  
 

 
Panel Toplantısı 

 Panel Moderatörü: Yaman Alkan, Mazars Denge 
Sürdürülebilirlik Hizmetleri Ortağı 

 Panelist Ebru Güvenir, Akbank Yatırımcı İlişkileri 
ve Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı ve 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi  

 Panelist Levent Bayar, TÜPRAŞ Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü 

 Panelist Bahar Ubay Güçlüsoy, Şişecam, 
Sürdürülebilirlik Direktörü  

 Soru & Cevap 

  
Teşekkür Konuşması ve Kapanış 
 

 
Ilgın Kökleşmişefe, ACCA Türkiye İş 
Geliştirme Müdürü 
 

Toplam~ 90 dk. 

 
*** 


